证券代码: 872544

证券简称: 创业测绘

主办券商: 东吴证券

湖州市南浔创业测绘与土地规划院股份有限公司 关于特定事项协议转让股份完成过户登记的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、特定事项协议转让概况

为进一步优化湖州南浔城市投资发展集团有限公司各业务板块结构,做强各板块整体资产实力,实现同类型公司股权集约管理,提高集团整体融资能力。2021年6月22日,湖州南浔城市投资发展集团有限公司向湖州市南浔区人民政府国有资产监督管理办公室请示,拟对集团范围内相关子公司股权权属进行变更,将湖州南浔城市投资发展集团有限公司持有的创业测绘股份全部划转给湖州南浔城投资产经营集团有限公司(浔城投[2021]44号)。

2021年7月1日,湖州市南浔区人民政府国有资产监督管理办公室批复同意上述无偿划转(浔国资办[2021]26号)。

2021年11月10日,湖州南浔城市投资发展集团有限公司、湖州南浔城投资产经营集团有限公司经友好协商,达成股份转让协议将湖州南浔城市投资发展集团有限公司持有的创业测绘 4,000,000 股股权转让给湖州南浔城投资产经营集团有限公司,此次股权转让基于行政划转,通过特定事项协议转让方式进行。

公司于2022年2月10日收到中国证券登记结算有限责任公司出 具的《证券过户登记确认书》,上述特定事项协议转让相关过户手续 办理完成。

本次特定事项协议转让前后各方持股情况如下:

股东名册	本次转让前		本次转让后	
	持股数量(股)	持股比例(%)	持股数量(股)	持股比例(%)
湖州南浔城市				
投资发展集团	4,000,000	40%	_	_
有限公司				
湖州南浔城投				
资产经营集团	_	_	4,000,000	40%
有限公司				

有关本次转让的具体情况详见公司 2021 年 11 月 11 日在全国中小企业股份转让系统网站(http://www.neeq.com.cn)披露的《创业测绘:权益变动报告书(一)》(公告编号: 2021-031)和《创业测绘:权益变动报告书(二)》(公告编号: 2021-032)。

上述股份转让非通过二级市场进行,属于特定事项协议转让。公司董事会提醒广大投资者,上述交易不会导致公司控股股东、实际控制人发生变更,也不会对公司生产经营产生任何影响,特此公告。

二、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司出具的《证券过户登记确认书》。

湖州市南浔创业测绘与土地规划院股份有限公司 董事会 2022 年 2 月 11 日